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Hlavac, Vaclav

Subject: FW: [Senat CVUT] Žádost o zařazení bodu Lukostřelba v ÚTVS do programu jednání 
AS ČVUT 27. 3. 2018

From: Zdenek Bittnar <bittnzde@fsv.cvut.cz>  
Sent: 20 March, 2019 21:15 
To: Petracek, Vojtech <Vojtech.Petracek@cvut.cz>; Hlavac, Vaclav <Vaclav.Hlavac@cvut.cz> 
Cc: Bohacek, Jiri <Jiri.Bohacek@cvut.cz>; Drnek, Jiri <Jiri.Drnek@cvut.cz>; Orgonikova, Lucie 
<Lucie.Orgonikova@cvut.cz>; Janousek, Jan <jan.janousek@fit.cvut.cz>; senat CVUT <senat@konference.cvut.cz>; 
Michael Valasek <michael.valasek@fs.cvut.cz> 
Subject: Re: [Senat CVUT] Žádost o zařazení bodu Lukostřelba v ÚTVS do programu jednání AS ČVUT 27. 3. 2018 

 

Dovoluji si znovu požádat o zveřejnění kopie kolaudačního souhlasu ze dne 7.2.2008. Moc nerozumím 
tomu, že jsem nedostal k mé žádosti žádnou reakci. Věřím, že jako senátor na to mám právo. 

Srdečně zdravím 

ZB 

Dne 20.3.2019 v 14:29 Petracek, Vojtech napsal(a): 

Vazene kolegyne a kolegove,  
pokud vim, kontrolni role AS se realizuje tak, ze se AS zepta, kdyz neco chce vedet … a my 
radi odpovime. Pan predseda AS je seznamen s mou reakci na oba dopisy a postupem reseni 
situace. Vedeni pracuje na takovem reseni, aby lukostrelba mela svuj prostor na strelbu a my 
bychom radi, aby byl jeste vetsi, nez stavajici. Dale pracujeme na podpore FS tak, aby byly 
doreseny technicke otazky k realizaci projektu. Pokud vim, zitra by pan kvestor chtel svolat 
schuzku vsech zucastnenych, na ktere se vec nastavi a vyjasni.  
Zdravim pana prof. Hlvace do Budapesti! 

--  
Professor and Fellow of the Czech Engineering Academy 
Czech Technical University in Prague 
Thakurova 7, 166 29 Prague 6, CZ 


